
※表示価格は全て税抜き価格です。
※特定原材料：アレルギー表示対象品目28品目
（特定７品目・推奨21品目）に該当するものを表示しております。

※受注締切について、①は4/7（水）まで、④は4/5（月）まで、
⑤⑥は4/1（木）まで、その他の商品は通年取扱商品となっています。

（公財）愛媛県学校給食会

TEL：089-924-7623
FAX：089-924-6304

① 港製菓 ミニ柏餅（葉なし）

（こし餡） 30ｇ

国産小豆を使用し、個包装後に二次
殺菌をしていますので、安全で衛生
的な柏餅です。

特定原材料等：なし

③ お茶めな大豆

6ｇ

北海道産の小豆を使用し、餡を全体
の約40％と、たっぷり入れたプチた
い焼きです。

特定原材料等：小麦

② プチたい焼き

30ｇ

国産の大豆をキビ糖・抹茶でコー
ティングした素朴で味わい深い豆菓
子です。

特定原材料等：大豆

④ よもぎだんご（笹だんご風）

27ｇ

厳選された国産原料を使用し、甘さ
を抑えた粒あんに仕上げました。

特定原材料等：大豆

⑤ ピアット柏餅（葉なし）

（粒餡）10ｇ×2ヶ入

国産の上新粉・粒餡を使用し、袋に
柏葉を印刷した安全で衛生的な柏餅
です。

特定原材料等：なし

昔ながらの素材を生かし、国産の上
新粉・粒餡を使用し、袋に柏葉を印
刷した安全で衛生的な柏餅です。

特定原材料等：なし

⑥ ピアットかしわもち（葉なし）

30ｇ

⑦焼き焼きクレープ（チョコレート）
40ｇ

チョコチップ入りのチョコクリーム
をクレープの皮で巻いたスティック
タイプのデザートです。
特定原材料等：小麦・卵・乳

大豆・ゼラチン

⑧焼き焼きクレープ（ストロベリー）
40ｇ

いちごジャム入りのクリームをクレー
プの皮で巻いたスティックタイプのデ
ザートです。オリゴ糖入りです。
特定原材料等：小麦・卵・乳

大豆・ゼラチン

⑨ シューチーズ

30ｇ

国産小麦粉を使用したシューパフに、
チーズ風味のクリームを詰めた
シュークリームです。
特定原材料等：小麦・卵・乳

大豆・ゼラチン

⑩ チョコシュー（FeCa強化）

30ｇ

国産小麦粉を使用したシューパフに、
FeCaを強化したガナッシュクリーム
を詰めたシュークリームです。
特定原材料等：小麦・卵・乳

大豆・ゼラチン
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